
大牟田高等学校

１．対　　象 全学年の生徒　（保護者や職員の方々も大歓迎です。）

２．場　　所 ●「大高体験ツアー」： 大牟田高等学校にて実施いたします。

　※ご移動につきましては、本校スク－ルバスにて送迎いたします。

●「出　前　授　業」： 貴校へ訪問し、実施いたします。

３．日　　程 貴校ご希望の日（本校担当者が貴校ご担当者様と直接調整させていただきます。）

４．内　　容 「大高体験ツアー」および「出前授業」のどちらも、貴校のご希望に応じ

ますので、本校担当者に遠慮なくご相談ください。

　以下の内容は「大高体験ツアー」の一例です。

貴校出発（本校スクールバスにて）

本校到着後、説明会会場へ入室

本校の説明

校内見学（担当者が校内を案内し説明します）

体験授業　①

体験授業　②

学食体験（本校学食での昼食です）

質疑応答（自由に質問してください）

本校出発（本校スクールバスにて）

貴校到着

お問い合わせは、本校担当（片山、藤木）へ、お願いいたします。

　大牟田高等学校　　☎ ０９４４－５３－５０１１　　✉ ｉｎｆｏ＠ｏｈｍｕｔａ.ａｃ.ｊｐ

※体験授業は、普通科、総合学科、工業科、
調理科のいずれも可能です。

11：40 ～ 12：30

　大牟田高校では例年、中学生の皆様に本校を少しでも知っていただきたく、「大高体験ツア－」

および「出前授業」を実施しております。この企画が貴校の進路指導の一環としてお役に立てるこ

とができれば幸いに存じます。

記

　つきましては、趣旨をご理解いただき、なにとぞお取り計らいの程、よろしくお願い申し上げま

す。

 貴校までの距離によります

 9：20 ～  9：25

 9：30 ～ 10：00

10：00 ～ 10：30

10：40 ～ 11：30

中学校進路指導ご担当者 様

12：30 ～ 13：20

13：30 ～ 14：00

14：10          

 貴校までの距離によります

「大高体験ツア－」および「出前授業」のご案内


